

Бухгалтерский баланс
на 30 июня 2018 г.

Организация ПАО "КуйбышевАзот" Форма по ОКУД _____
Идентификационный номер налогоплательщика _____ Дата (число, месяц, год) _____
Вид экономической деятельности производство пластмасс и синтетич. смол в первичн. формах по ОКПО _____
Организационно-правовая форма/форма собственности публичное акционерное общество по ОКВЭД _____
Единица измерения: тыс. руб. по ОКОПФ/ОКФС _____
Местонахождение (адрес) 445007, Россия, г. Тольятти, ул. Новозаводская, 6 по ОКЕИ _____

Коды		
0710001		
30	06	2018
00205311		
6320005915		
20.16		
12247	49	
384		

Пояснения ¹	Наименование показателя ²	Код	На 30 июня 2018 г. ³	На 31 декабря 2017 г. ⁴	На 31 декабря 2016 г. ⁴
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	151	160	178
	Результаты исследований и разработок	1120	3 089	1 691	50
	Основные средства	1150	24 030 583	23 723 523	22 183 503
	в том числе:				
	незавершенное строительство	1151	3 576 754	4 381 851	4 416 525
	оборудование требующее монтажа	1152	887 841	674 581	572 188
	основные средства	1153	19 565 988	18 667 091	17 194 790
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	912 815	1 023 165	883 478
	Финансовые вложения	1170	10 546 809	10 934 906	11 585 582
	Отложенные налоговые активы	1180	0	0	0
	Прочие внеоборотные активы	1190	2 906 185	2 451 409	34 134
	Итого по разделу I	1100	38 399 632	38 134 854	34 686 925
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	6 418 861	6 203 235	5 726 578
	в том числе:				
	сырье, материалы и другие аналогичные ценности	1211	3 540 747	3 055 558	3 371 765
	затраты в незавершенном производстве	1212	1 356 312	1 253 042	1 074 542
	готовая продукция и товары для перепродажи	1213	855 706	1 228 693	938 076
	товары отгруженные	1214	666 096	665 942	342 195
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	760 013	808 440	899 465
	Дебиторская задолженность	1230	11 190 594	10 806 649	10 724 421
	в том числе				
	Задолженность покупателей	1231	6 830 999	7 011 408	5 632 450
	Авансы выданные	1232	1 834 367	1 549 547	3 401 770
	Переплата в бюджет и внебюджетные фонды	1233	999 776	842 697	482 508
	Авансы, выданные подотчетным лицам	1234	2 762	4 051	3 879
	Задолженность персонала по прочим операциям	1235	590 875	575 354	582 032
	Задолженность прочих дебиторов	1236	788 562	648 273	502 882
	НДС с авансов полученных	1237	111 369	143 435	87 016
	Недостачи и потери от порчи ценностей	1238	31 884	31 884	31 884
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	1 126 195	715 001	415 401
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	482 602	199 023	203 173
	Прочие оборотные активы	1260	940 535	939 436	840 706
	Итого по разделу II	1200	20 918 800	19 671 784	18 809 744
	БАЛАНС	1600	59 318 432	57 806 638	53 496 669

Пояснения ¹	Наименование показателя ²	Код	На 30 июня 2018 г. ³	На 31 декабря 2017 г. ⁴	На 31 декабря 2016 г. ⁴
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ ⁶				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	237 844	237 844	237 844
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	(0) ⁷	(0) ⁷	(0) ⁷
	Переоценка внеоборотных активов	1340	972 107	972 107	988 500
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	22 419	22 419	22 419
	Резервный капитал	1360	60 185	60 185	60 185
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	27 334 974	27 822 641	25 421 490
	Нераспределенная прибыль отчетного года	1371	2 774 844	0	0
	Итого по разделу III	1300	31 402 373	29 115 196	26 730 438
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	21 808 417	19 312 749	20 709 146
	Отложенные налоговые обязательства	1420	1 406 675	1 395 356	1 171 376
	Оценочные обязательства	1430	0	0	0
	Прочие обязательства	1450	0	0	0
	Итого по разделу IV	1400	23 215 092	20 708 105	21 880 522
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	0	300 000	105 931
	Кредиторская задолженность	1520	4 374 451	7 364 519	4 457 482
	в том числе:				
	перед поставщиками и подрядчиками	1521	2 258 938	4 621 950	2 081 901
	авансы полученные	1522	1 074 858	1 707 384	1 413 497
	перед бюджетом и внебюджетными фондами	1523	170 839	134 335	49 942
	перед персоналом по оплате труда	1524	151 916	149 454	144 914
	перед персоналом по прочим операциям	1525	26 517	29 233	31 806
	перед прочими кредиторами	1526	679 144	475 336	725 209
	перед учредителями	1527	12 239	246 827	10 213
	Доходы будущих периодов	1530	38 441	42 211	10 172
	Оценочные обязательства	1540	288 075	276 607	312 124
	Прочие обязательства	1550	0	0	0
	Итого по разделу V	1500	4 700 967	7 983 337	4 885 709
	БАЛАНС	1700	59 318 432	57 806 638	53 496 669

Руководитель

" 31 "



Герасименко А.В.
(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Кудашев В.Н.
(расшифровка подписи)

Отчет о финансовых результатах
за январь-июнь 20 18 г.

Организация ПАО "КуйбышевАзот"

Идентификационный номер налогоплательщика _____

Вид экономической

деятельности

Производство пластмасс и синтетич. смол в первичн. формах

Организационно-правовая форма/форма собственности _____

публичное акционерное общество

Единица измерения: тыс. руб.

Дата (число, месяц, год)

Форма по ОКУД

по ОКПО

ИНН

по

ОКВЭД

по ОКОПФ/ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710002		
30	06	2018
0205311		
6320005915		
20.16		
12247		49
384		

Пояснения ¹	Наименование показателя ²	Код	За I-VI 20 18 г. ³	За I-VI 20 17 г. ³
	Выручка ⁵	2110	28 445 388	21 123 441
	Себестоимость продаж	2120	(21 339 129)	(15 914 546)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	7 106 259	5 208 895
	Коммерческие расходы	2210	(2 983 054)	(1 915 768)
	Управленческие расходы	2220	(0)	(0)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	4 123 205	3 293 127
	Доходы от участия в других организациях	2310	170 374	274 681
	Проценты к получению	2320	123 558	125 557
	Проценты к уплате	2330	(807 296)	(882 595)
	Прочие доходы	2340	2 423 949	2 922 757
	Прочие расходы	2350	(2 509 895)	(2 374 467)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	3 523 895	3 359 060
	Текущий налог на прибыль	2410	(733 899)	(574 989)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	40 439	-10 592
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(12 912)	(71 338)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	1 593	-14 893
	Прочее	2460	-3 833	0
	Чистая прибыль (убыток)	2400	2 774 844	2 697 840

Пояснения ¹	Наименование показателя ²	Код	За I-VI 20 18 г. ³	За I-VI 20 17 г. ³
	СПРАВОЧНО			
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	0	0
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	0	0
	Совокупный финансовый результат периода ⁶	2500	2 774 844	2 697 840
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

Герасименко А.В.
(расшифровка подписи)

Главный
бухгалтер

Кудашев В.Н.
(расшифровка подписи)

" 31 июля 20 18 г.

РАСЧЕТ
оценки стоимости чистых активов акционерного общества
ПАО "КуйбышевАзот"

по состоянию на 30 июня 2018 года

п/п №	Наименование показателя	код строки баланса	на начало отчетного года	на конец отчетного периода
I	Активы			
1	Нематериальные активы	1110	1 851	3 240
2	Основные средства	1150	23 723 523	24 030 583
3	Доходные вложения в материальные ценности	1160	1 023 165	912 815
4	Финансовые вложения	1170	10 934 906	10 546 809
5	Отложенные налоговые активы	1160	0	0
6	Прочие внеоборотные активы	1120,1190	2 451 409	2 906 185
7	Запасы	1210	6 203 235	6 418 861
8	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	808 440	760 013
9	Дебиторская задолженность	1230	10 806 649	11 190 594
10	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	715 001	1 126 195
11	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	199 023	482 602
12	Прочие оборотные активы	1260	939 436	940 535
13	Итого активы, принимаемые к расчету (сумма данных пунктов 1 - 12)		57 806 638	59 318 432
II	ПАССИВЫ			
14	Долгосрочные обязательства по займам и кредитам	1410	19 312 749	21 808 417
15	Отложенные налоговые обязательства	1420	1 395 356	1 406 675
16	Прочие долгосрочные обязательства	1450	0	0
17	Краткосрочные обязательства по займам и кредитам	1510	300 000	0
18	Кредиторская задолженность	1520	7 117 692	4 362 212
19	Задолженность участникам (учредителям) по выплате доходов	1520	246 827	12 239
20	Резервы предстоящих расходов	1540	276 607	288 075
21	Прочие краткосрочные обязательства	1550	0	0
22	Итого пассивы, принимаемые к расчету (сумма данных пунктов 14 - 22)		28 649 231	27 877 618
24	Стоимость чистых активов акционерного общества (итого активы, принимаемые к расчету (строка 13), минус итог пассивы, принимаемые к расчету (строка 22))		29 157 407	31 440 814

Руководитель _____ Герасименко А.В.

Гл. бухгалтер _____ Кудашев В.Н.

" _____ 30 июня 2018г.



Справка

Расчет стоимости одной акции на 30 июня 2018 года (в руб.)

1	Чистые активы	31 440 814 000
2	Количество акций	237 844 505
Итого	Стоимость одной акции (стр. 1 : стр. 2)	132,19

Бухгалтер



Фаттахова И.И.

